
 

 

Decreto n. 31 

Data e protocollo come da segnatura 

 

Ai Componenti Commissione Elettorale  

A tutta la comunità scolastica  

Al Sito web/Albo online 

Agli Atti 

 

 

 

OGGETTO: Decreto di Nomina Componenti del seggio Elettorale per il rinnovo del Consiglio 

d’Istituto, triennio 2024/2027 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTO il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16.04.1994, n.297, parte I^ – Titolo I, 

concernente le norme sulla istituzione degli organi collegiali della scuola; 

VISTO l’art. 5 del D.P.R. 31/05/1974 n. 416 che stabilisce il numero dei componenti del Consiglio 

di Istituto, nonché la ripartizione degli stessi tra le diverse componenti; 

VISTA l’O.M. n° 215 del 15 luglio 1991, come modificata dalle successive OO.MM. 267 del 

4/08/1995, e n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17/06/1998, recanti disposizioni in materia di 

elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica; 

VISTA la Nota MIM prot. n. 38475 del 19/09/2024 “Elezioni degli organi collegiali a livello di 

istituzione scolastica - a. s. 2024-2025” 

VISTA la Nota dell’Ufficio Scolastico Regionale Emilia Romagna, prot. n. 31391 del 24/09/2024 in 

cui viene fissata data delle elezioni per il rinnovo dei Consigli di Circolo/Istituto in tutti gli Istituti 

Scolastici dell’Emilia-Romagna ovvero domenica 24 novembre 2024 dalle ore 8.00 alle ore 12.00 e 

di lunedì 25 novembre 2024, dalle ore 8.00 alle ore 13.30.  

CONSIDERATO che il Consiglio d’Istituto è giunto alla scadenza triennale delle sue funzioni; 

VISTO il proprio decreto di indizione delle elezioni in oggetto prot. n. 6694 del 09/10/2024; 

VISTA il proprio decreto di nomina della Commissione Elettorale prot. 6716 del 10.10.2024; 

VISTO il verbale della commissione elettorale con il quale venivano designati i componenti del 

seggio elettorale per le elezioni del Consiglio di Istituto ns prot. 7874 del 18.11.2024; 

VISTA la disponibilità degli interessati 

 





DECRETA 

 

La nomina dei componenti del Seggio Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 

2024/2027 nella sede centrale di Piazzale Rodari n.1 

 

➢ Presidente: Maestra Vignali Elena. 

➢ Scrutatore: sig. ra Rossella Di Giacomo  

➢ Scrutatore: sig. ra Morbarigazzi Ilaria 

  

 

Le elezioni avranno luogo DOMENICA 24/11/2024 DALLE ORE 8.00 ALLE ORE 12.00 e 

LUNEDÌ 25/11/2024 DALLE ORE 8.00 ALLE ORE 13.30 presso i locali della Scuola 

Secondaria “C.A. DALLA CHIESA”, piazzale Rodari n.1, loc. Trecasali (PR). 
 

All’atto della votazione gli elettori sono tenuti ad esibire un documento valido per il loro 

riconoscimento. Lo scrutinio inizierà subito dopo la chiusura delle votazioni e continuerà senza 

interruzioni fino al suo completamento. 

 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

dott.ssa Giovanna Rotondo 

 

 


		2024-11-18T13:13:59+0000
	Rotondo Giovanna




